

Wine Pro ApS

Brønsholmvej 26
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Daniel Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wine Pro ApS
Brønsholmvej 26
2980 Kokkedal

e-mailadresse: ole@winepro.dk

CVR-nr: 38969188

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabet har i regnskabsåret drevet en groshandel samt anden i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 409.430**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2019 **kr. 459.430**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et ringere driftsresultat i 2020 pga. Corona virus indflydelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt yderligere forhold, end de ovenfor nævnte, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.189.322	0
Personaleomkostninger	1	-1.567.128	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.720	0
Resultat af ordinær primær drift		585.474	0
Andre finansielle indtægter		21.585	0
Andre finansielle omkostninger		-13.490	0
Ordinært resultat før skat		593.569	0
Skat af årets resultat	2	-184.139	0
Årets resultat		409.430	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		221.200	0
Overført resultat		188.230	0
I alt		409.430	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		45.064	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	45.064	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.449	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	86.449	0
Deposita		114.563	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.563	0
Anlægsaktiver i alt		246.076	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.293.560	0
Varebeholdninger i alt		2.293.560	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.659.496	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Andre tilgodehavender		13.976	0
Tilgodehavender i alt		1.673.472	50.000
Likvide beholdninger		125.331	0
Omsætningsaktiver i alt		4.092.363	50.000
Aktiver i alt		4.338.439	50.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		188.230	0
Forslag til udbytte		221.200	0
Egenkapital i alt		459.430	50.000
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		24.998	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.501.754	0
Skyldig selskabsskat		184.139	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.165.843	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.879.009	0
Gældsforpligtelser i alt		3.879.009	0
Passiver i alt		4.338.439	50.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat		188.230	221.200	409.430
Egenkapital, ultimo	50.000	188.230	221.200	459.430

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1479648	0
Pensionsbidrag	71970	0
Andre omkostninger til social sikring	15510	0
	<u>1567128</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	184139	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>184139</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	57939
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>57939</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	12875
Af- og nedskrivning ultimo	<u>12875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45064</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	115094
Afgang	-0
Kostpris ultimo	115094
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	23845
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	23845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86449

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Immaterielle anlægsaktiver	45064	52421	-7357
Materielle anlægsaktiver	86449	51375	35074
Hensættelse til tab på tilgodehavender	-236000	0	-236000
			-208283
Udskudt skat, 22%			-45800

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør kr. 121.000 (5 mdr.). Leasingforpligtelse udgør kr. 684.000 inkl. tilbagekøbsværdi kr. 160.000.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pant i en af selskabets biler, bogført værdi udgør kr. 55.186.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Daniel Møller, Svalevej 10, 2970 Hørsholm, Jacob Møller, Viborg, Liv Møller, København NV og Jonas Møller, Brabrand.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7